
 

 
 
 

 
 
 
 

 

DECRETO D’URGENZA  

 Approvazione atti e nomina vincitore  

Procedura comparativa per incarico di lavoro autonomo di consulenza n. 1475/2025  

Responsabile Prof. Federico Silvestro 

 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

VISTA la procedura comparativa n. 1475/2025, relativa ad incarico di lavoro autonomo avente per oggetto 
“Implementazione del piano di Comunicazione di genere del progetto Flaghship Linea A Green Red-Wave 
Most”; 
 

CONSIDERATO che l’incarico consisterà in una attività di alta professionalità e comporterà un corrispettivo 
di euro 7.900,00 (settemilanovecento//00) al lordo degli oneri di legge a carico del collaboratore e al netto 
di eventuale IVA e oneri di legge a carico dell’Università e graverà sul progetto “Green Red-Wave Most” 
Sustainable Mobility Center  Centro Nazionale per la Mobilità Sostenibile – CNMS) – CUP D33C22000940007, 
di cui è responsabile il prof. Federico Silvestro; 
 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice, deliberata con decreto di urgenza del direttore n. 1640 del 16 
aprile 2025, costituiti dai verbali delle sedute del giorno 23 aprile 2025; 
 

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare, una seduta del Consiglio di Dipartimento in tempo utile; 
 

DECRETA 
 

Art. 1. E’ accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura comparativa n. 1475/2025 richiamata in 

premessa. 
 

Art. 2. E’ dichiarata vincitrice della procedura richiamata in premessa la dott.ssa Nicole Ticchi. 
 

Il Dipartimento procederà alla stipula del relativo contratto. Il presente decreto verrà portato a ratifica nella 

prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 

  Il Direttore del DITEN 

   Prof. Michele Viviani 

  (firmato digitalmente) 

 

 


		2025-05-05T18:48:10+0200
	IT
	MICHELE VIVIANI




